危险环境下的安全保障
自动调节型发热电缆技术
伴热领域创新
ELSR-Datasheets_GB_ch.indd   1 6/17/10   8:17 PM
目录
介绍  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 .02
ELSR-N 型 不高于 180 °C  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 .05
ELSR-L 型 不高于 180 °C  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 .07

ELSR-Datasheets_GB_ch.indd   6 6/17/10   8:17 PM
设计：
BO: 带热塑性外罩的保护性编织层
AO: 带热塑性外罩的铝箔
BOT: 带含氟化合物外罩的保护性编织层
技术参数：
外罩  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . TPE-O
排线  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 镀镍铜
最高暴露温度(断电时) .   .  .  .  . 80 °C
最高暴露温度(接电时)  .  .  .  .  . 65 °C
额定电压   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 230 V
最小弯曲半径  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 mm
最低安装温度  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . – 45 °C
      II 2 G Ex e II  II       2 D Ex tD A21 Tmax 80 °C
型号 额定输出 尺寸约值 (mm) 重量约值 (g/m) 货品号
ELSR-N-10-2-AO 10 °C 下 10 W/m 13 .6 x 5 .5   91 B0200130
ELSR-N-10-2-BO 10 °C 下 10 W/m 14 .1 x 5 .8 108 B0200110
ELSR-N-10-2-BOT 10 °C 下 10 W/m 13 .8 x 5 .6 108 B0200120
ELSR-N-20-2-AO 10 °C 下 20 W/m 13 .6 x 5 .5   91 B0200230
ELSR-N-20-2-BO 10 °C 下 20 W/m 14 .1 x 5 .8 108 B0200210
ELSR-N-20-2-BOT 10 °C 下 20 W/m 13 .8 x 5 .6 108 B0200220
ELSR-N-30-2-AO 10 °C 下 30 W/m 13 .6 x 5 .5   91 B0200330
ELSR-N-30-2-BO 10 °C 下 30 W/m 14 .1 x 5 .8 108 B0200310
ELSR-N-30-2-BOT 10 °C 下 30 W/m 13 .8 x 5 .6 108 B0200320
ELSR-N-40-2-AO 10 °C 下 40 W/m 13 .6 x 5 .5   91 B0200430
ELSR-N-40-2-BO 10 °C 下 40 W/m 14 .1 x 5 .8 108 B0200410
ELSR-N-40-2-BOT 10 °C 下 40 W/m 13 .8 x 5 .6 108 B0200420
ELSR-N 型,不高于 80 °C 1 .
23
 m
m

2.07 自动调节型并联发热电缆及配件
ELSR-Datasheets_GB_ch.indd   8 6/17/10   8:17 PM
设计：
BO: 带热塑性外罩的保护性编织层
AO: 带热塑性外罩的铝箔
技术参数：
外罩  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . TPE-O
排线  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 镀镍铜
最高暴露温度(断电时)  .  .  .  .  . 80 °C
最高暴露温度(接电时).  .  .  .  . 65 °C
额定电压   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 230 V
最小弯曲半径  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 mm
最低安装温度  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . – 45 °C
      II 2 G Ex e II  II       2 D Ex tD A21 Tmax 80 °C
型号 额定输出 尺寸约值 (mm) 重量约值 (g/m) 货品号
ELSR-L-15-2-AO 10 °C 下 15 W/m 10 .5 x 5 .5 73 B0222154
ELSR-L-15-2-BO 10 °C 下 15 W/m 11 .0 x 5 .6 81 B0222152
ELSR-L-25-2-AO 10 °C 下 25 W/m 10 .5 x 5 .5 73 B0222254
ELSR-L-25-2-BO 10 °C 下 25 W/m 11 .0 x 5 .6 81 B0222252
ELSR-L-30-2-AO 10 °C 下 30 W/m 10 .5 x 5 .5 73 B0222304
ELSR-L-30-2-BO 10 °C 下 30 W/m 11 .0 x 5 .6 81 B0222302
ELSR-L 型,不高于 80 °C 1 .
00
 m
m

ELSR-Datasheets_GB_ch.indd   10 6/17/10   8:17 PM
设计：
BO: 带热塑性外罩的保护性编织层
AO: 带热塑性外罩的铝箔
BF: 外罩对食品无害的保护性编织层，
可在饮用水中使用
技术参数：
外罩  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . TPE-O
排线  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 镀镍铜
最高暴露温度(断电时)  .  .  .  .  . 65 °C
最高暴露温度(接电时).  .  .  .  . 65 °C
额定电压   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 230 V
最小弯曲半径  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 mm
最低安装温度  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . – 45 °C
型号 额定输出 尺寸约值 (mm) 重量约值 (g/m) 货品号
ELSR-M-10-2-AO 10 °C 下 10 W/m 8 .0 x 5 .5 53 B0225110
ELSR-M-10-2-BO 10 °C 下 10 W/m 8 .5 x 5 .8 62 B0225102
ELSR-M-15-2-AO 10 °C 下 15 W/m 8 .0 x 5 .5 53 B0225160
ELSR-M-15-2-BO 10 °C 下 15 W/m 8 .5 x 5 .8 62 B0225152
ELSR-M-10-2-BF 10 °C 下 10 W/m 7 .5 x 4 .9 62 B0225104
ELSR-M 型,不高于 65 °C  0
 .5
6
m

ELSR-Datasheets_GB_ch.indd   12 6/17/10   8:17 PM
设计：
B: 保护性编织层
BO: 带热塑性外罩的保护性编织层
AO: 带热塑性外罩的铝箔
OT: 含氟聚合物外罩
技术参数：
外罩  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . TPE-O
排线  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 镀镍铜
最高暴露温度(断电时)  .  .  .  .  . 55 °C
最高暴露温度(接电时).  .  .  .  . 55 °C
额定电压   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 230 V
最小弯曲半径  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 mm
最低安装温度  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . – 30 °C
型号 额定输出 尺寸约值 (mm) 重量约值 (g/m) 货品号
ELSR-R-19-2-B 10 °C 下 19 W/m 7 .4 63 B0200501
ELSR-R-19-2-BO 10 °C 下 19 W/m 8 .2 74 B0200503
ELSR-R-19-2-AO 10 °C 下 19 W/m 8 .0 82 B0200504
ELSR-R-19-2-OT* 10 °C 下 19 W/m 7 .5 63 B0200506
还可按要求提供其他设计
* 这一型号专为用于冷藏室门而设计。请联系我们的销售工程师获取关于 ELSR-R-19-2-OT 的具体建
议。
ELSR-R 型,不高于 55 °C

层
外
罩
设计：
BO: 带热塑性外罩的保护性编织层
AO: 带热塑性外罩的铝箔
技术参数：
外罩  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . TPE-O
排线  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 镀镍铜
最高暴露温度(断电时)  .  .  .  .  . 100 °C
最高暴露温度(接电时)  .  .  .  .  . 80 °C
额定电压   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 230 V
最小弯曲半径  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 mm
最低安装温度  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . – 20 °C
型号 额定输出 尺寸约值 (mm) 重量约值 (g/m) 货品号
ELSR-W-55-2-AO 55 °C 下 9 W/m 12 .9 x 5 .0   86 0200360
ELSR-W-55-2-BO 55 °C 下 9 W/m 12 .9 x 5 .0 105 0200350
ELSR-W-65-2-AO 65 °C 下 13 W/m 12 .9 x 5 .0   86 0200455
ELSR-W-65-2-BO 65 °C 下 13 W/m 12 .9 x 5 .0 105 0200450
ELSR-W 型,不高于 100 °C
2.14
ELSR-W 发热线圈长度
注意事项

工业是其最主要的应用领域之一。
2.15 自动调节型并联发热电缆及配件
ELSR-Datasheets_GB_ch.indd   16 6/17/10   8:17 PM
设计：
BOT: 带含氟化合物外罩的保护性编织层
技术参数：
外罩  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . PFA
排线  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 镀镍铜
最高暴露温度(断电时)  .  .  .  .  . 210 °C
最高暴露温度(接电时)  .  .  .  .  . 120 °C
额定电压   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 230 V/120 V*
最小弯曲半径  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 mm
最低安装温度  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . – 45 °C
* 视要求而定
型号 额定输出 尺寸约值 (mm) 重量约值 (g/m) 货品号
ELSR-H-20-2-BOT 10 °C 下 20 W/m 12 .4 x 5 .0 120 B0221203
ELSR-H-30-2-BOT 10 °C 下 30 W/m 12 .4 x 5 .0 120 B0221303
ELSR-H-45-2-BOT 10 °C 下 45 W/m 12 .4 x 5 .0 120 B0221453
ELSR-H-60-2-BOT 10 °C 下 60 W/m 12 .4 x 5 .0 120 B0221603
ELSR-H 型,不高于 210 °C  1
 .2
3
m